
Società della Salute dell’Area Pratese
GIUNTA

Deliberazione n 7 del 28.01.2008

Oggetto: Concessione patrocinio gratuito all’Associazione Progetto “Futuro” (onlus) per
l’organizzazione, insieme all’associazione Or.S.A, l’Istituto Autonomo 4° circolo e la supervisione
dell’AUSL 4, di tre giornate formative (il 22-23 febbraio e 8 marzo 2008) sulla Comunicazione
Aumentativa ed Alternativa

          Presente Assente

COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X

COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                      X

COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                 X

COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                        X

COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio               X

COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                   X

COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                       X

AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                      X

Allegati: richiesta dell’Associazione progetto “Futuro” e programma delle tre giornate di
formazione

ESTENSORE Margherita Ferro
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani
IMPEGNO DI SPESA =====================



Il giorno  28 gennaio 2008, presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del
Presidente Maria Luigia Stancari,

La Giunta
della Società della Salute dell’Area Pratese

VISTA l’istanza di patrocinio presentata dall’Associazione Progetto “Futuro” (onlus) per
l’organizzazione, insieme all’associazione Or.S.A (Organizzazione Sindrome di Angelman),
l’Istituto Autonomo 4° circolo e la supervisione dell’AUSL 4, di tre giornate formative (il 22-23
febbraio e 8 marzo 2008) sulla Comunicazione Aumentativa ed Alternativa, rivolto agli operatori
sanitari, agli operatori scolastici (insegnanti di sostegno ed operatori), ai genitori e a tutti coloro che
quotidianamente operano con bambini e ragazzi disabili con difficoltà o assenza del linguaggio;

CONSIDERATA la finalità dell’iniziativa, coerente con gli orientamenti programmatici della
Società della Salute,   e la rispondenza della richiesta ai criteri e alle modalità, per la concessione
dei patrocini, stabilite dalla Giunta  con delibera n. 32 del 16.11.2006

VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore;

Con le modalità previste dall art. 13  dello Statuto;

DELIBERA

- di concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il patrocinio gratuito dall’Associazione
Progetto “Futuro” (onlus) per l’organizzazione, insieme all’associazione Or.S.A (Organizzazione
Sindrome di Angelman), l’Istituto Autonomo 4° circolo e la supervisione dell’AUSL 4, di tre
giornate formative (il 22-23 febbraio e 8 marzo 2008) sulla Comunicazione Aumentativa ed
Alternativa, rivolto agli operatori sanitari, agli operatori scolastici (insegnanti di sostegno ed
operatori), ai genitori e a tutti coloro che quotidianamente operano con bambini e ragazzi disabili
con difficoltà o assenza del linguaggio;

- di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei revisori dei
Conti;

- di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo del Consorzio per la
durata di giorni 10 consecutivi.

      Il Direttore       Il Presidente
            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari



Deliberazione n 7 del 28.01.2008

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito all’Associazione Progetto “Futuro” (onlus) per
l’organizzazione, insieme all’associazione Or.S.A, l’Istituto Autonomo 4° circolo e la
supervisione dell’AUSL 4, di tre giornate formative (il 22-23 febbraio e 8 marzo 2008) sulla
Comunicazione Aumentativa ed Alternativa

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole
in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento in oggetto.

Prato, 28/1/2008

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE

                                                      Dott.ssa Anna Maria Calvani


